45 Hinc Domini pro nihilo habuerunt Testes pro parte Bolognæ inductos ad probandam dictæ Camillæ dementia. Siquidem præterquamquod agitur de fidebus expiscatis pendente lite, quæ nullum, vel levem probationis gradum constituant, ut dixit *Rot. in Auximana Censuum 17. Junii 1709. §. Ejusdem, & in Frisingen. Decanatus 29. Februarii 1712. §. Nullatenus coram Me.* Illa præterea magis præcisè urgere visa fuit responsio, quòd prædicti Testes deberent probare talem futuri-

tuitatis speciem, quæ omnem rationis usum Camillæ ademerit, eamque contrahendi, ac disponendi incapacem reddiderit, itidemque deberent hujusmodi faituitatis probationes coarctare ad præcisum momentum temporis quo expleta fuit præsentatio Jacuffi, ex deductis per *Andreol. controu. 223. num. 1. Rot. decis. 34. num. 4. & 11. & decis. 57. num. 15. post Zacch. quest. Medicolegal. decis. 225. n. 10. post Torr. de pact. futur. success. decis. 44. num. 20. coram R.P.D. meo Ansaldo, & in Colonien. Canonicatus, & Ferculi 20. Aprilis 1710. §. Descendit coram R. P. D. meo Falconerio*. Nam alioquin præponderare omnino videtur juris præsumptio, juxtaquam unusquisque reputatur mente sanus, & capax ad gerenda sua negocia, nisi oppositum concludenter, ac per probationes nullum hæsitanti locum relinquentes demonstratur, ut latè firmavit *Rot. in dicta Albanen. Donationis 9. Martii 1711. §. Hæc autem coram Reverendiss. D. meo Aldrovando, & in dicta Colonien. Canonicatus, & Ferculi 20. Aprilis ejusdem anni §. Et quamvis circa fin. coram R.P.D. meo Falconerio*.

46 Cæterum ex abundantia animæ diversum quoque fuit suppositam hujusmodi mentis alienationem prorsus exclusam remanere tum ab ipsamet qualitate actus rite, ac prudenter gesti; ad notata per *Cyriac. contr. 407. n. 7. Palma nep. alleg. 68. n. 18. & seq. Rot. dec. 39. n. 10. & dec. 57. n. 20. post. Zacch. quest. Medicoleg. dec. 52. nu. 23. post. Albit. de inconstan. in judic. decis. 44. n. 22. coram R.P.D. meo Ansaldo, & in dicta Albanen. Donationis 9. Martii 1711. §. præcipuè coram Rmo D. meo Aldrovando*. Tum etiam à primordiali destinatione, ac proposito Jacuffum præsentandi, in quo ostenditur Camillam stetitisse; illudque etiam præventivè patefecisse, ut notat *Corn. conf. 232. n. 4. & conf. 319. nu. 2. lib. 1. Soccin. jun. conf. 183. nu. 31. & seq. lib. 2. Venturin. conf. 46. à num. 54. & seq. lib. 1. Fachin. controu. jur. lib. 10. cap. 17. §. Sed contrariam*. Tum demum ab aliis Testibus deponentibus Camillam tempore expletæ præsentationis fuisse mente sanam, liberam, & expeditam; quibus sanè Testibus consentaneè ad juris præsumptionem deponentibus, etsi numero paucioribus, longè major ha-